
27. února 2022 
 

8. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
27.2. 

 

8. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00 
Za + Annu Vaštíkovou a Ilonu 

Pulpánovou 

9.30 
Za + Eleonoru Švecovou, + Jana 

Švece a živou rodinu 

17.30  

Pondělí 

28.2. 
 19:00  

Úterý  
1.3. 

 16:30 Na úmysl dárce 

Středa 
2.3. 

POPELEČNÍ STŘEDA 16:30 Za rodinu Zapletalovu 

Čtvrtek 
3.3. 

 16:30  

Pátek  

4.3. 
 16:30  

 

Sobota  
5.3. 

 7.30  

Neděle 
6.3. 

 

1. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8:00 
Za + Antonína a Antonii Kudlovy, 

živou a + rodinu 

9.30 
Za + Josefa Mokrého, živou 

rodinu a duše v očistci 

17.30 
Za + Annu a Josefa Endeovy a 

rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Sbírka minulé neděle 20.2.2022, tzv. „Haléř sv. Petra“, jejíž Výtěžek je určen papeži na 
charitativní potřeby a projekty ve světě v našem kostele vynesla 13 432,- Kč. Děkujeme 
všem dárcům. 

 Výtěžek dnešní sbírky na Ukrajinu,  bude zaslán přímo na sbírkové konto Charity ČR 
55660022/0800 (Česká spořitelna), variabilní symbol 104. Děkujeme za všechny dary, 
kterými jste tuto sbírku podpořili. 

 Ve středu je Popeleční středa – den přísného postu – zahájení čtyřicetidenní přípravy 

na Velikonoce. K letošnímu postu za mír na Ukrajině nás vyzval papež František: „Rád 

bych se obrátil s výzvou k vám všem, věřícím i nevěřícím. Ježíš nás naučil, že na 

nesmyslné, ďábelské násilí se reaguje Božími zbraněmi – modlitbou a postem.“  

 Příští neděle je 1. ve Čtyřicetidení.  

 Jarní duchovní obnova proběhne v sobotu 19.3. na slavnost sv. Josefa.  

 Na webu najdete ještě poslední „Impulzy k synodalitě“. Všem, kteří se do synodálního 

procesu zapojili, děkujeme za nasazení.  

 V knihovně jsou dnes k zapůjčení i k zakoupení knihy P. Jana Rybáře: minikatechismus, 

fejetony a rozhovor „Deník venkovského faráře“.  

 V souvislosti s aktuální situací na Ukrajině se očekává příchod uprchlíků z této země.  
Jedna z možností podpory může být  nabídka ubytování, případně dalších služeb pro 
děti mládež a rodiny, které poskytujeme v našich  dílech. 
V našem ostravském díle jsme schopni a ochotni takovou pomoc poskytnout pro 25 
osob. Mailem jsme se obrátili na Správu uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, které 
koordinuje přijímání a ubytování  uprchlíků. Obratem jsme dostali potvrzení naší 
nabídky. Odpověď: Dobrý den, děkujeme za Vaši nabídku. V případě potřeby Vás 
budeme kontaktovat. Děkujeme, že Vám situace není lhostejná. Správa uprchlických 
zařízení MV, Lhotecká 559/7 | 143 01 Praha 12, www.suz.cz 

 Možnost zapsání úmyslů mší svatých. V následujícím období se nabízí řada volných 
termínů k zapsání intencí mší svatých v sakristii.  

 

 
 
 

 

 

http://www.suz.cz/

